院青字〔2016〕9号

关于合肥学院第十一届“榜样学子”候选人公示及网络投票的通知

各系团总支：

    合肥学院第十一届“榜样学子”候选人评选活动经过系部推荐和个人自荐、专家评审等环节，评选出20名合肥学院第十一届“榜样学子”候选人，现将20名合肥学院第十一届“榜样学子”候选人材料在网上公示，并请各系团总支组织动员广大同学参与监督和网络投票，宣传展播时间：5月7日---5月10日，网络公示和投票时间：5月11日12:30---5月16日12:30，投票方式：微信关注合肥学院团委公众号：hfuutw1980（南艳青年），进入公众号，点击下方子菜单栏“榜样学子”，然后投票。

附件：合肥学院第十一届“十大榜样”学子候选人名单
合肥学院榜样学子评选委员会

2015年5月6日

主题词：  榜样学子  公示 网络投票  通知
	共青团合肥学院委员会

共印 6份
附件：

合肥学院第十一届“十大榜样”学子候选人名单

	序号
	系别
	姓名
	性别
	政治面貌
	选报方向
	联系方式
	备注

	1
	建工系
	丁  莹
	女
	预备党员
	体育锻炼
	15255195163

	2
	生物系
	李  彪
	男
	共青团员
	志愿服务
	18256909733

	3
	化工系
	胡成坤
	男
	中共党员
	科技创新
	18756943866

	4
	化工系
	席宏飞
	男
	共青团员
	社会实践
	15256921546

	5
	计科系
	王梦婷
	女
	共青团员
	自主创业
	13205608882

	6
	计科系
	黄  蓉
	女
	中共党员
	科技创新
	15556509890

	7
	电子系
	汪  程
	男
	共青团员
	科技创新
	15256004661

	8
	电子系
	宣锦昭
	男
	预备党员
	环境保护
	18256020875

	9
	电子系
	王  炳
	男
	共青团员
	体育锻炼
	18756004034

	10
	机械系
	朱稳定
	男
	共青团员
	社会实践
	15056019096

	11
	机械系
	左中壮
	男
	预备党员
	社会实践
	18855146931

	12
	数理系
	史一彬
	男
	中共党员
	自强奋斗
	13275763551

	13
	中文系
	韩  沁
	女
	预备党员
	自强奋斗
	18709858995

	14
	中文系
	刘  生
	男
	预备党员
	文艺创作
	13695609604

	15
	外语系
	张若男
	女
	中共党员
	对外交流
	15256583093

	16
	管理系
	马小涵
	女
	中共党员
	道德模范
	18256021815

	17
	管理系
	王晨宇
	女
	预备党员
	志愿服务
	13515660882

	18
	管理系
	刘  楠
	男
	预备党员
	志愿服务
	18756945197

	19
	旅游系
	薛维宝
	男
	预备党员
	自强奋斗
	18356969662

	20
	教育系
	贾梦雪
	女
	中共党员
	道德示范
	18756012515

PAGE
—2—